AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                       Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                             Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 09/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2024

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo seletivo

para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2024 e convoca os candidatos

classificados para a efetivação da matrícula, conforme estabelecido no Edital PPGD/FDSM

04/2023.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Ana Julia Matheus Aquino Franco de Souza

Augusto Reis Ballardim

Caíque Ferreira da Silva

Carlos Tiago Jorge de Azevedo

Dallise Bueno Cabral

Emerson Feliciano da Silva Dias

Fernanda Filomena Fazoli Gotardelo

Hilcilei Carvalho Leite

Jamille Vieira Borba

Jessica Costa Ferrazani Rosa

Juliana Campos de Faria

Karin Regia do Carmo

Larissa Machado Cruz

Lidiane Pereira dos Santos Carlota

Lívia Maria Ribeiro Gonçalves

Luciano Robinson Calegari

Luighi Gabriel dos Santos

Marcela Jorge Silva

Maria Fernanda Pereira Rosa

Mariana Telles Cavalcanti

Mario Bernardes de Souza Junior

Matthews Teixeira Coutinho Devai

Nadira Nicolas Sulemane Padamo

Nathan Machado Borges Peloso

Pedro Gomes Pereira Correa Bueno

Sabrina Lopes de Oliveira

Vinícius Augusto Leite Reis

Welliton Aparecido Nazario

Yago Toledo Dutra

Yasmin Caroline de Oliveira Andrade

Pouso Alegre (MG), 22 de novembro de 2023.

                                                                          Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

       Coordenador Científico e de Pós-Graduação